

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Município de São Pedro do Sul - RS

Email: presidente@camarasps.rs.gov.br
camara@camarasps.rs.gov.br
diretor.legislativo@camarasps.rs.gov.br
contabilidade@camarasps.rs.gov.br
juridico@camarasps.rs.gov.br



Eu, **Eduardo Serdotti**, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de São Pedro do Sul – RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e em cumprimento do Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93 e Lei 14.133/21, faz saber que no período compreendido entre 01 de janeiro de 2025 até 31 de janeiro de 2025, a Câmara Municipal celebrou os seguintes contratos:

CONTRATO

CONTRAT	CONTRATAD O CNPJ OU CPF	FUNDAMENTAÇ ÃO LEGAL	ОВЈЕТО	PRAZO	VALOR EM R\$	DATA
001/2025	Eber de Souza Terra LTDA CNPJ: 52.595.562/0001- 29	Pregão Eletrônico Lei 14.133/21	ELABORAÇÃO DE PROJETO ARQUITETÔNICO, EXECUÇÃO, COM A REMOÇÃO COMPLETA DO ELEVADOR ANTIGO E TRANSPORTE PARA O PARQUE DE MÁQUINAS DO MUNICÍPIO, BEM COMO A INSTALAÇÃO DE PLATAFORMA (ELEVADOR) PARA O PRÉDIO DA CÂMARA DE VEREADORES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, DEACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES, ESPECIALMENTE A ABNT/NBR ISSO 9386-1.	120 dias	R\$ 110.000,00	09/01/25
002/2025	Victor Piussi Junior, CPF nº 933.057.960-49	Contrato prestação de Serviço 002/2025	Câmara de	16/02/2025 a 15/02/2026	1.150,00 mensais	10.01.20 25



PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Município de São Pedro do Sul - RS

Email: presidente@camarasps.rs.gov.br
camara@camarasps.rs.gov.br
diretor.legislativo@camarasps.rs.gov.br
contabilidade@camarasps.rs.gov.br
juridico@camarasps.rs.gov.br



São Pedro do Sul, 31 de janeiro de 2025.

Ver. Eduardo Serdotti

Presidente

VISTO DA ASSESSORIA JURÍDICA